GABINETE DO PREFEITO

!'ôbà I he ndo pàre to!,os

PORTARIA GP N.9 160/2021

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. le EXONERAR, a pedido, do Cargo de Provimento Efetivo de PROFESSOR (A) DE

EDUCAçÃO INFANTIL, a SRA. LUANA DA STLVA BARBOSA, inscrita no CpF: 111.905.104-56,

lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, clÊNClAS E TECNOLOGTA, com efeitos a
partir do dia l1-lD5l2021.

Art.2e Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 11. de maio de 2027.

Ed il de Lima

PREFEÍTURA MUNICIPAL OE TORITAMA
cNPJ: 11.256.054/0001-39

Avenida DorivaiJosé Pêreira, 1370, Pai'que dàs Fekas

Toritâma - Pernambuco - CEP 55125-000

f ro.r.,rr"r. o.I ônlurul

barba
Retângulo

barba
Retângulo